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BASHKIA LIBRAZHD
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TERRITORIT, SHERBIMEVE E TURIZMIT, PROJEKTEVE DHE KADASTRES

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Adresa : Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 /2352, e-mail; librazhdbashkiai@yahoo.com.
Nr./82 _ Prot Librazhndme /3 . #{ 2016
Lenda : Dergohet Rregullore e PPV —se , bashkia Librazhd
Drejtuar : AGJENSISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

TIRANE

Ne vazhdim te procedurave per pajisjen me Aktin e Perputhshimerise te Planit te Pergjithshem Vendor
Bashkia Librazhd, bashkalidhur kesaj shkrese ,po ju dergojme (ne CD) Rregulloren e PPV-se bashkia
Librazhd .

Ne kete dokument ,ne zbatim te shkreses suaj nr.1800/01 date 27.12.32016 “Mbi kontrollin e
perputhshmerise se dokumenteve te PPV-se, bashkia Librazhd” , jane reflektuar ndryshimet perkatese
qe kane te bejne me perputhjen e PPV-se me legjislacion sektorial te Zonave te Mbrojtura.

Dokumentacioni ne fjale eshte botuar ne Regjistrin e Integruar te Territorit

Duke ju falenderuar, ne pritje te pajisjes me Aktin e Perputhshmerise se PPV-se .
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